
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

МЛЛУИА/ 2018 р. м. Старобільськ № 3  5

Про надання одноразової 
грошової допомоги громадянам, 
які тимчасово відчувають 
матеріальну скруту, за рахунок 
коштів районного бюджету

Згідно Порядку надання одноразової грош ової допомоги громадянам, 
які тимчасово відчувають матеріальну скруту, за рахунок коштів районного 
бюджету, затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 
23 січня 2013 року № 22, розпорядження голови райдержадміністрації від 26 
травня 2014 року № 208 «Про затвердження нового складу районної комісії з 
організації надання одноразової грош ової допомоги громадянам, які 
тимчасово відчувають матеріальну скруту, за рахунок коштів районного 
бюджету та Положення про неї» (зі змінами), рішення сесії районної ради 
від 27 грудня 2012 року № 22/20 «Про збільшення суми одноразової грошової 
допомоги громадянам, які тимчасово відчувають матеріальну скруту», 
рішення сесії районної ради від 22.12.2017 року №  24/33 «Про районний 
бюджет на 2018 рік» та на підставі протоколу засідання районної комісії з 
організації надання одноразової грош ової допомоги громадянам, які 
тимчасово відчувають матеріальну скруту, за рахунок коштів районного 
бюджету від 13 липня 2018 року № З

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати матеріальну допомогу за списком:
1. Балаклєєвська Віорелія Василівна 

, 
2. Беседа Валентина Федорівна 

, 
3. Бутко Лю дмила Василівна 

, 
4. Вакуленко Олександр Іванович 

,
5. Василенко М икола Васильович

200 грн. 

450 грн. 

450 грн. 

300 грн.



, 200 грн.
6. Войтенко Софія Іванівна

, 200 грн.
7. Сгорова Ірина Іванівна

, 450 грн.
8. Ж укова Тетяна Андріївна

, 200 грн.
9.Захарова Надія Сгорівна

, 500 грн.
10. Золотарьов Ю рій Іванович

, 500 грн.
11. Капітула Валентина Василівна

, 300 грн.
12. Кирпичова Олександра Іванівна

, 350 грн.
13. Косенко Наталія Володимирівна

, 450 грн.
14. Куліш Серафима Олексіївна

, 200 грн.
15. М ірош ник Ніна Андріївна

, 300 грн.
16. ГІряхінаРаїса Олександрівна

, 300 грн.
17.1Диганкова Катерина Павлівна

, 450 грн.
18. Черв’як Лю дмила Василівна

, 450 грн.
19. Черниченко Станіслав Андрійович

, 450 грн.
20. Чиш кала Володимир Олександрович

, 450 грн.
21. Ш евчук Галина Василівна

, 300 грн.
22. ІІІликова Наталія М иколаївна

, 450 грн.

Всього: 7900 грн.

!. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника

А. Гаркавий


